
ZO ČSV Olomouc          Únor 2024 

Oběžník č.2/2024 

www.csvolomouc.cz 
 

Stránka 1 z 2 

 

Objednávka léčiv, výsledky rozboru včelí měli na varroázu 2024, vadné šarže 

léčiva M-1 AER 

 

1) Objednávka léčebných přípravků na boj proti varroáze 2024 

 

Prosím využijte i letos opět bezkontaktní objednání a placení. 

Objednávky zasílejte do 14.03.2024 elektronicky na adresu: leciva2024-zocsvolomouc@atlas.cz a 

platbu za objednané léky zašlete na náš účet 256633944/5500, jako variabilní symbol prosím uveďte 

své registrační číslo chovatele a do poznámky uveďte příjmení s dovětkem: léky24. 

Poslední termín podání objednávky spolu s platbou v hotovosti je ve čtvrtek 14. 03. 2024 v době od 

16.00 do 19.00 hod v klubovně ZO, ul. Škrétova 2, Olomouc. 

Přijímány budou pouze objednávky na platném a řádně vyplněném formuláři (včetně registračního 

čísla chovatele) pro rok 2024. 

Objednávky stačí zaslat ve formátu MS Word bez podpisu. 

Přijímány budou pouze objednávky od řádných členů základní organizace. 

Formulář je k dispozici na našem webu v sekci: Formuláře. 

Emailové objednávky je nutné odeslat pouze na email leciva2024-zocsvolomouc@atlas.cz a 

předmět emailu vyplnit ve tvaru: "Léky24-Příjmení Jméno". 

V roce 2024 není možné přípravek M-1 AER objednat. 

Přijaté elektronické objednávky budou potvrzovány v období 10. - 25. 3. 2024. 

 

2) Výsledky rozboru včelí měli na varroázu 2024 

 

V sekci Dokumenty jsou výsledky "Rozboru včelí měli na varroázu 2024". 

S ohledem na ochranu osobních údajů jsou výsledky uvedeny pouze pod registračním číslem 

chovatele a stanoviště. 

 

3) Vadné šarže léčiva M-1 AER 
 

Z VUVč Dol byla doručena informace o vadných šaržích léčiva M-1 AER 240 mg/ml a pozastavení 
jeho distribuce, včetně stažení již prodaných vadných šarží z roku 2023. 
 
V roce 2024 nebude možné přípravek objednat. 
 
Přípravek M-1 AER 240 mg/ml se používá koncem roku k ošetření aerosolem nebo k nátěrům plodu 
na jaře. Pro ošetření aerosolem lze jako náhradu použít přípravek VARIDOL 125 mg/ml, je tam jiné 
dávkování proto čtěte příbalovou informaci. 
 
Pro ošetření nátěrem plodu náhrada za M-1 AER není! 
 

http://www.csvolomouc.cz/
mailto:leciva2024-zocsvolomouc@atlas.cz
mailto:leciva2024-zocsvolomouc@atlas.cz


ZO ČSV Olomouc          Únor 2024 

Oběžník č.2/2024 

www.csvolomouc.cz 
 

Stránka 2 z 2 

Nespotřebované balení vadných šarží přípravku M-1 AER je možné vrátit ve čtvrtek 14. 03. 2024 
v době od 16.00 do 19.00 hod v klubovně ZO, ul. Škrétova 2, Olomouc. 
 
Vadné šarže (číslo se nachází na papírovém obalu i na lahvičce vedle červeného proužku): 

10010223, 10020223, 10030323, 10040423, 10050623, 10060723, 10070923 

 

jednatelka ZO ČSV Olomouc      předseda ZO ČSV Olomouc 
Eva Slouková        Honza Seichter 
Tel.: 608 437 222       Tel.:776 104 110 
email: evinkasloukova@seznam.cz     email: zocsvoc@seznam.cz  

http://www.csvolomouc.cz/
mailto:evinkasloukova@seznam.cz
mailto:zocsvoc@seznam.cz

